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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
29/11/2015 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 1:10.03 485 34.07 35.96
2. Palowska Gabriela SO 02 Unia Oświęcim 1:13.69 416 35.35 38.34
3. Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 1:14.71 399 36.17 38.54
4. Sala Julia 02 Solne Miasto Wieliczka 1:15.82 382 37.00 38.82
5. Koczur Julia SO 02 Victoria Kozy 1:15.89 381 37.33 38.56
6. Kocur Sandra 03 Jedność Przyszowice 1:17.72 354
7. Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 1:18.22 348 38.75 39.47
8. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.39 345

Rekord Okręgu Małopolskiego 10-latków
9. Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.74 341 37.09 41.65

10. Puzoń Paulina 03 Aquatica Pawłowice 1:19.51 331 38.21 41.30
11. Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 1:23.21 289 41.91 41.30
12. Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 1:24.55 275 40.34 44.21
13. Kluczewska Anna 02 Omega Olkusz 1:24.65 274 41.24 43.41
14. Białoń Klaudia 02 Piątka Chorzów 1:24.97 271 40.73 44.24
15. Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 1:25.08 270 42.13 42.95
16. Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka 1:25.18 269 41.12 44.06
17. Mikszan Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 1:25.27 268 41.17 44.10
18. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 1:25.29 268 41.22 44.07
19. Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 1:26.43 258
20. Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 1:26.53 257 42.54 43.99
21. Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 1:27.20 251
22. Lepczyńska Natalia 01 NKP Bielsko Biała 1:27.31 250 43.57 43.74
23. Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 1:27.40 249 42.49 44.91
24. Kliś Oliwia 03 NKP Bielsko Biała 1:27.45 249 41.89 45.56
25. Zastępińska Natalia 03 Ondraszek Bielsko-Biała 1:30.38 225 45.58 44.80
26. Wójtowicz Anna 03 Jordan Kraków 1:32.79 208 45.62 47.17
27. Tchórzewska Sabina 05 Solne Miasto Wieliczka 1:33.00 207 44.45 48.55
28. Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 1:33.02 207 45.43 47.59
29. Nowak Laura 04 Solne Miasto Wieliczka 1:34.37 198 46.69 47.68
30. Oliwkiewicz Natalia 05 CKiS Miechów 1:34.76 195 45.51 49.25
31. Wojciechowska Alicja 03 Piątka Chorzów 1:36.10 187 46.10 50.00
32. Wójcik Zuzanna 03 Piątka Chorzów 1:37.65 178 48.79 48.86
33. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 1:38.81 172 49.29 49.52
34. Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 1:39.09 171 47.11 51.98
35. Miłoszewska Weronika 05 Piątka Chorzów 1:39.20 170
36. Mocek Oliwia 05 Piątka Chorzów 1:39.41 169 50.53 48.88
37. Rykowska Martyna 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:40.63 163 47.37 53.26
38. Nowak Weronika 03 Piątka Chorzów 1:41.11 161
39. Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 1:42.03 156 48.73 53.30
40. Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 1:42.12 156
41. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 1:42.48 154 49.87 52.61
42. Szymkowiak Zofia 03 NKP Bielsko Biała 1:43.21 151 48.65 54.56
43. Piszczek Kamila 05 Piątka Chorzów 1:44.69 145 49.73 54.96
44. Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 1:45.54 141 51.39 54.15
45. Wierzbicka Agata 03 NKP Bielsko Biała 1:45.96 140 50.76 55.20
46. Chorążak Agnieszka 04 Jordan Kraków 1:46.32 138
47. Jopek Karolina 03 Ondraszek Bielsko-Biała 1:47.32 134 50.66 56.66
48. Dudziak Maria 05 Fala Niepołomice 1:47.37 134 52.00 55.37
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1:48.43 130 53.74 54.69
50. Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.68 129
51. Adamiec Zuzanna 04 Fala Niepołomice 1:48.91 129 50.18 58.73
52. Król Małgorzata 05 Jordan Kraków 1:49.40 127 52.09 57.31
53. Duda Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:50.73 122 53.08 57.65
54. Human Nicole 05 Fala Niepołomice 1:50.79 122 52.14 58.65
55. Grabowska Maja 05 Fala Niepołomice 1:54.32 111
56. Karolczyk Natalia 05 Fala Niepołomice 1:57.02 103 54.17 1:02.85
57. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:00.85 94 57.97 1:02.88

Romanek Julia 03 Piątka Chorzów 1:34.14 42.40 51.74
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 10:51)

10 lat

1. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.39 345
Rekord Okręgu Małopolskiego 10-latków

2. Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.74 341 37.09 41.65
3. Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 1:23.21 289 41.91 41.30
4. Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka 1:25.18 269 41.12 44.06
5. Tchórzewska Sabina 05 Solne Miasto Wieliczka 1:33.00 207 44.45 48.55
6. Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 1:33.02 207 45.43 47.59
7. Oliwkiewicz Natalia 05 CKiS Miechów 1:34.76 195 45.51 49.25
8. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 1:38.81 172 49.29 49.52
9. Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 1:39.09 171 47.11 51.98

10. Miłoszewska Weronika 05 Piątka Chorzów 1:39.20 170
11. Mocek Oliwia 05 Piątka Chorzów 1:39.41 169 50.53 48.88
12. Rykowska Martyna 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:40.63 163 47.37 53.26
13. Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 1:42.03 156 48.73 53.30
14. Piszczek Kamila 05 Piątka Chorzów 1:44.69 145 49.73 54.96
15. Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 1:45.54 141 51.39 54.15
16. Dudziak Maria 05 Fala Niepołomice 1:47.37 134 52.00 55.37
17. Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.68 129
18. Król Małgorzata 05 Jordan Kraków 1:49.40 127 52.09 57.31
19. Duda Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:50.73 122 53.08 57.65
20. Human Nicole 05 Fala Niepołomice 1:50.79 122 52.14 58.65
21. Grabowska Maja 05 Fala Niepołomice 1:54.32 111
22. Karolczyk Natalia 05 Fala Niepołomice 1:57.02 103 54.17 1:02.85
23. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:00.85 94 57.97 1:02.88

11 lat

1. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 1:25.29 268 41.22 44.07
2. Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 1:26.53 257 42.54 43.99
3. Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 1:27.20 251
4. Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 1:27.40 249 42.49 44.91
5. Nowak Laura 04 Solne Miasto Wieliczka 1:34.37 198 46.69 47.68
6. Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 1:42.12 156
7. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 1:42.48 154 49.87 52.61
8. Chorążak Agnieszka 04 Jordan Kraków 1:46.32 138
9. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1:48.43 130 53.74 54.69

10. Adamiec Zuzanna 04 Fala Niepołomice 1:48.91 129 50.18 58.73
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy

12 lat

1. Kocur Sandra 03 Jedność Przyszowice 1:17.72 354
2. Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 1:18.22 348 38.75 39.47
3. Puzoń Paulina 03 Aquatica Pawłowice 1:19.51 331 38.21 41.30
4. Mikszan Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 1:25.27 268 41.17 44.10
5. Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 1:26.43 258
6. Kliś Oliwia 03 NKP Bielsko Biała 1:27.45 249 41.89 45.56
7. Zastępińska Natalia 03 Ondraszek Bielsko-Biała 1:30.38 225 45.58 44.80
8. Wójtowicz Anna 03 Jordan Kraków 1:32.79 208 45.62 47.17
9. Wojciechowska Alicja 03 Piątka Chorzów 1:36.10 187 46.10 50.00

10. Wójcik Zuzanna 03 Piątka Chorzów 1:37.65 178 48.79 48.86
11. Nowak Weronika 03 Piątka Chorzów 1:41.11 161
12. Szymkowiak Zofia 03 NKP Bielsko Biała 1:43.21 151 48.65 54.56
13. Wierzbicka Agata 03 NKP Bielsko Biała 1:45.96 140 50.76 55.20
14. Jopek Karolina 03 Ondraszek Bielsko-Biała 1:47.32 134 50.66 56.66

Romanek Julia 03 Piątka Chorzów 1:34.14 42.40 51.74
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej  (Czas: 10:51)

13 lat

1. Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 1:10.03 485 34.07 35.96
2. Palowska Gabriela SO 02 Unia Oświęcim 1:13.69 416 35.35 38.34
3. Sala Julia 02 Solne Miasto Wieliczka 1:15.82 382 37.00 38.82
4. Koczur Julia SO 02 Victoria Kozy 1:15.89 381 37.33 38.56
5. Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 1:24.55 275 40.34 44.21
6. Kluczewska Anna 02 Omega Olkusz 1:24.65 274 41.24 43.41
7. Białoń Klaudia 02 Piątka Chorzów 1:24.97 271 40.73 44.24
8. Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 1:25.08 270 42.13 42.95

14 lat i starsi

1. Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 1:14.71 399 36.17 38.54
2. Lepczyńska Natalia 01 NKP Bielsko Biała 1:27.31 250 43.57 43.74
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